ЯГОДНИНСКИ Й   ГОРОДСКОЙОКРУГ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20 »  июня 2016 года						             № 470

[bookmark: _GoBack]Об определении гарантирующей организации в сфере
холодного водоснабжения на территории посёлка Дебин
муниципального образования«Ягоднинский городской округ»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Теплосеть» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории посёлка Дебин муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организацииобщество с ограниченной ответственностью «Теплосеть»территорию посёлка Дебин муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по вопросам ЖКХ-руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа – С.В. Мазурина.

Глава Ягоднинского
городского округа                                       П.Н. Страдомский